
 

 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek z 1. jednání hodnoticí komise 

(podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

ze dne 15.07.2019 

Veřejná zakázka: 
Název: „Rekonstrukce kotelny DK Střelnice Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Výzva zveřejněna dne:  20.06.2019 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k 
posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro 
otevírání nabídek, pořizuje v souladu s ustanovením § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) tuto zprávu o posouzení a hodnocení nabídek. 
 

Nabídky byly hodnoceny ihned po ukončení otevírání nabídek dne 15.07.2019 od 13:26 hod. 
 

I. Složení hodnotící komise  
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 19.06.2019 

usnesením č. 401/2019 ve složení: 
 

Členové komise: 
Jiří Pimpara, místostarosta města 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk 

Mgr. Šárka Štruplová Růžičková, MBA, ředitelka DK Střelnice Rumburk 

Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk 

Bc. Jiří Tillner, referent OKV, MěÚ Rumburk 

 

Náhradníci: 
Ing. Ladislav Růžička, místostarosta města 

 

Osoby přizvané: 
Marie Šurýová, DiS. - administrace veřejné zakázky 

 

 

Celá komise již po otevírání obálek s nabídkami podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve 
střetu zájmu, a tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.   
  



 

 

 

 

 

II. Seznam posuzovaných nabídek 
 

 

Nabídka č. 1 

Firma:  ULIMEX, spol. s r.o. 

 Za Válcovnou 1050/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

 IČ: 14864878 

  

Nabídka č. 2 

Firma: Ventos Energy Solutions, a.s. 

 Rumburk, Tovární č.p. 205, okres Děčín, PSČ 40801 

 IČ: 25028324 

 

III. Posouzení nabídek  
 

Hodnotící komise se dohodla podle § 39 odst. 4, že jako první bude posuzovat nabídky a až 
následně provede jejich hodnocení. Komise tedy provedla posouzení nabídek, zdali splňují veškeré 
požadavky podle zákona a zda splňují i požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

 

Všechny nabídky splnily požadavek, aby byly v českém jazyce, obsahovaly návrh smlouvy 
podepsaný oprávněnou osobou a u každé bylo prokázáno zaplacení jistoty. 

 

Dále se posuzovalo, zda nabídky dodavatelů splnily kvalifikační předpoklady.  
 

Základní způsobilost se prokazovala čestným prohlášením, které bylo přílohou zadávací 
dokumentace, tuto způsobilost splnili oba účastníci. 

Profesní způsobilost se prokazovala výpisem z OR, ŽR nebo výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Tuto způsobilost splnili oba účastníci splnili. 

Technická kvalifikace se posuzovala dle splnění 3 referenčních zakázek na obdobný předmět 
zakázky v hodnotě 1,5 milionu korun s DPH za každou zakázku. Tyto reference splnili oba 
účastníci. 

Komise také posuzovala výši nabídkových cen. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
činila 3.358.862 Kč bez DPH a byla stanovena na základě rozpočtu od projektanta. Komise 

nabídkové ceny porovnala a shledala nabídkovou cenu firmy Ventos Energy Solutions, a.s. jako 

mimořádně nízkou. 
 

IV. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 
 

Nabídka č. 2, účastníka Ventos Energy Solutions, a.s., komise posoudila a zjistila, že některé 
doklady nejsou v nabídce obsaženy. Chyběla čestná prohlášení o základní způsobilosti 
poddodavatelů, dále byl zjištěn nesoulad v Krycím listě nabídky, v návrhu Smlouvy o dílo a 
naceněném rozpočtu – rozpočet obsahoval jinou cenu. V souvislosti s nabídkovou cenou byl 
účastník vyzván ke zdůvodnění rozdílné nabídkové ceny v dokumentech a mimořádné nízké 
nabídkové ceny. 

 
 

V. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
 

Hodnotící komise ze zadávacího řízení nevyřadila žádnou nabídku. 
 



 

 

 

 

 

VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 

Nabídky nebyly hodnoceny. 

 

VII. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Nabídky nebyly hodnoceny z důvodu výzvy k doplnění jedné z nabídek.  

 

 

 

 

Komise se na svém jednání shodla, že se znovu sejde dne 23.07.2019 ve 12:30 v kanceláři pana 
místostarosty Jiřího Pimpary. Z nepřítomnosti na dalším jednání komise se omluvila paní Mgr. 

Šárka Štruplová Růžičková, MBA – čerpá dovolenou. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
1. Protokol o posouzení splnění zadávacích podmínek  

 





 

 

První jednání hodnotící komise – Protokol o posouzení nabídek z hlediska splnění zákona a 
zadávacích podmínek ze dne 15.07.2019 

Veřejná zakázka: 
Název: „Rekonstrukce kotelny DK Střelnice Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 
Výzva zveřejněna dne:  20.06.2019 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou 

 

Nabídka č. 1 

ULIMEX, spol. s r.o. 

Za Válcovnou 1050/1, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 14864878 

 

Nabídka v českém či slovenském jazyce: ano 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo: ano 

Jistota: ano 

Základní způsobilost: čestným prohlášením ze dne 04.07.2019 

Profesní způsobilost: výpisem z Obchodního rejstříku ze dne 06.05.2019, výpisem ze Živnostenského 
rejstříku ze dne 06.05.2019 

Technická kvalifikace – reference na 3 zakázky: čestným prohlášením ze dne 10.07.2019 

• Rekonstrukce plynové kotelny DD, ZŠ, Praktická škola a ŠJ Dlažkovice 

Doba realizace: 08/2016 – 09/2016  

Cena: 2.487.156 Kč bez DPH 

• Oprava ústředního vytápění ZŠ a ZUŠ, Liberec, Jabloňová 564/43 

Doba realizace: 07/2016 – 08/2016 

Cena: 1.880.107 Kč bez DPH 

• Výměna otopných těles a TRV s optimalizací otopného systému 

Doba realizace: 2016 

Cena: 4.480.000 Kč bez DPH 

 
Nabídka č. 2 

Ventos Energy Solutions, a.s. 

Rumburk, Tovární č.p. 205, okres Děčín, PSČ 40801 

IČ: 25028324 

 

Nabídka v českém či slovenském jazyce: ano 

Podepsaný návrh smlouvy o dílo: ano 

Jistota: ano 

Základní způsobilost: čestným prohlášením ze dne 12.07.2019 

Profesní způsobilost: výpisem z Obchodního rejstříku ze dne 11.07.2019 

Technická kvalifikace – reference na 3 zakázky: čestným prohlášením ze dne 12.07.2019 

• Ekologizace kotelny LOK3 – Praha Stodůlky 

Doba realizace: 08/2018 – 02/2019  

Cena: 17.867.376 Kč bez DPH 



 

 

• Centrální kotelna Krásná Lípa – výměna kotlů včetně příslušenství 
Doba realizace: 09/2018 – 11/2018 

Cena: 4.000.000 Kč bez DPH 

• Výměna kotlů K1 a K2 v kotelně G745 – Podřipská nemocnice Roudnice nad Labem 

Doba realizace: 08/2017 – 11/2017 

Cena: 3.779.475 Kč bez DPH 

Kvalifikace poddodavatelů 

• chybí čestná prohlášení o základní způsobilosti 


